様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

京丹後市長   様

                 （法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名又は事業所名）

住  所

申請者 氏  名

電話番号

京丹後市子育て環境整備応援プロジェクト補助金交付申請書

京丹後市子育て環境整備応援プロジェクト補助金の交付を受けたいので、京丹後市

子育て環境整備応援プロジェクト補助金交付要綱（令和４年京丹後市告示第１１８号）

第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、補助金の交付の決定にあたり、京丹後市が必要な公簿等の確認及び調査を行

うことに同意します。

併せて、京丹後市暴力団排除条例（平成２４年京丹後市条例第３９号）第２条第４号

に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

１ 補助事業の名称

  （事業区分）

２ 交 付 申 請 額

３ 添 付 書 類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 構成員名簿

(4) 団体の活動内容が分かる書類

(5) 事業所、店舗の位置図

(6) 事故防止及び衛生管理に配慮したことが確認できる書類

(7) その他

※ 事業区分１については、(1)と(2)は、当該年度以降３箇年分を作成すること。

※ 事業区分１及び２については、(5)と(6)は添付不要。

※ 事業区分３については、(3)と(4)は添付不要。